
MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАТНИ
полтАвський двгжАвний дгрАрний унII]ЕрситЕт

розпоряджвння

<<./r >> r./*r" 2О22 р, м. Полтава Jtr ll
Про закрiплегtня ЗВО за групами
для l]ивчення вибiркових дисциплiн

В зв'язку з вивченням здобувачами вищоТ освiти, за ocBiTHbo-

про(lесiйними програмами: Гермагlсьl<i мови та лiтератури (переклад вклtочно),

гlерша англiйська спецiальностi 0З5 Фiлологiя, Облiк i оподаткування

спецiа.llьностi 071 Облiк i оподаткування та Фiнанси, банкiвська сгIрава та

страхуtsання спецiальностi 072 Фiнанси, банкiвсьl<а справа та страхування

Ilсl]tLlого (бакалаврського) рiвня вищоТ освiти заочноТ сРорми навчання

2020 р. н., фахових вибiркових навчальних дисциплiн у 2022 202З

навчальному рочi

ЗоБоВ'ЯЗУЮ:

гIр14 l]eдteI_rHi супровiдноТ документацiТ щодо провад)кення освiтнього процесу на

сРакультетi, практи.tноi пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв вищоТ

освiти використовувати сформованi академiчнi групи згiдно додатку l.

.Г(с rcar-l t|lакул ьтету, про(lесор л. дорогА I-Ib- писАрЕI-Iко



,Щодаток 1

переклад дiлового мовлення та кореспонденцiт англiйською мовою

Студенти Семестр Фа кул ьтет шиФр Група
1 Лур"е Тетяна AHToHiBHa 6 ФоФ 035ФlЛоЛ бз 2020 035ФlЛоЛбз 21



Продовження додатку 1

П рактич на граматика сучасноТ англiйськоТ мови

е Тетяна AHToHiBHa 35ФlЛоЛ бз 2020 0З5ФlЛоЛбз_21



Продовження додатку 1

Лексикологiя нiмецькоТ мови

Студенти Семестр Факультет Шифр Група
1 Лур'е Тетяна AHToHiBHa 6 ФоФ 0з5ФlЛоЛ бз 2020 0З5ФlЛоЛбз_21



Продовження додатку 1

Облiк мiжнародних розрахункiв

Студенти Семестр Фа кул ьтет Шифр Група
1 Анлрiснко Вiкторiя Володимирiвна 6 ФоФ 071оо_бз_2020 07]"ообз_21
2 Бутко Катерина BiKTopiBHa 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 2].
з !арагаченко Лiл ia на BiKTopiBHa 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
4 ,Щуби на Валерiя ВалерiТвна 6 ФоФ 07].оо_бз_2020 071ообз 21
5 Карпенко Валентина СергiТвна 6 ФоФ 071оо_бз_2020 071ообз_2 1
б Колiсник Марина Олександрiвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз_21
7 Крiяк Альбiна Олександрiвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз_2].
в Ла1_1ковiч Олена Валерiiвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
9 Петрик €лизавета Вiталij'вна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21

10 Рiфi!iана . 6 ФоФ 071оо бз 202о 071ообз 21
1]. Скля р Олекса tlдр Олекса ндрович 6 ФоФ 07].оо_бз_2020 071ообз 21
I2 Стригун Антон iHa Анатол iTBHa 6 ФоФ 071оо_бз_2020 071ообз_2 1
13 Тимофiев Владисла в Андрiйович 6 ФоФ 071оо_бз_2020 071ообз_21
1,4 Ткач (Гежа) Полiна Володимирiвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз_21



Продовження додатку 1

Системи i моделi бухrалтерського облiку

Студенти Семестр Факультет ШиФр Група
1 Андрiен ко Вiкторiя Володимирiвна 6 ФоФ 071оо_бз_2020 071ообз_21
2 Бутко Катерина BiKTopiBHa 6 ФоФ 071оо_бз_2020 071ообз_2].
з Щарагаченко Лiлiана BiKTopiBHa 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
4 Щубпrtt Валерiя ВалерiТвна 6 ФоФ 071оо бз 202о 071ообз 21
5 Карпенко Валентина СергiТвна 6 Фоф 071оо_6з_2020 071ообз_21
6 Колiсник Марина Олександрiвна 6 ФоФ 071оо_бз_2020 071ообз_21
] l{рiяк Альбiгtа Олександрiвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
о Ларковiч Олена Валерii'вна 6 ФоФ 071оо бз 2о2о 071ообз 21
9 Петрик €лизавета Вiталil'вна 6 ФоФ 071оо бз 2о2о 071.ообз 21

10 Рiфi!iана . 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
11 Скляt;l Олександр Олександрович 6 ФоФ 071оо бз 2о20 071ообз 21
t2 Стри гун AHToHiHa АнатолiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
1з Тимофiев Владислав Андрiйович 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
l4 "Гкач (Гежа) l ]олiна Володимирiвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз__21



Продовження додатку 1

Страхування

Студенти Семестр Фа кул ьтет Шифр Група
1 Андрiенко Вiкторiя Володимирiвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз_21
2 Бутко Катерина BiKTopiBHa 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз_21
3 Щаlэагаченко Лilliана BiKTopiBHa 6 ФоФ 071оо_бз_2020 071ообз 21
,] Щубина Валерiя ВалерiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
5 Карпенко Валентина Сергiiвна 6 ФоФ 071оо бз 2о2о 071ообз_21
6 Колiсttик Марина Олександрiвна 6 ФоФ 071оо бз 202О 071ообз_21
1 Крiяк Альбiна Олександрiвна 6 ФоФ 071оо_бз_2020 071ообз_21
8 Ларковiч Олена ВалерiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
9 Петрик €лизавета ВiталiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2о2о 071ообз 21

l0 РiфiпЩiана . 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
11 Скля р Олександр Олександрович 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз_21
1,2 Стри гун AHToHiHa Анатол |TBHa 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз_21
1з Тимофiсв Владисла в Андрiйович 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21
1,4 Ткач (Гежа) Полiна Володимирiвна 6 ФоФ 071оо бз 2020 071ообз 21



Продовження додатку 1"

Фiнанси страхових органiзацiй

Студенти Семестр Фа кул ьтет Шифр Група
1 Андреенко Алiна Станiсла BiBHa 6 ФоФ 072ФБсС бз 202О 072ФБССбз 21
2 At-tToHeH ко Ма рга рита СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсС бз 2020 072ФБССбз 21
з Бажан Марина Олексiiвна 6 ФоФ 072ФБсС бз 2020 072ФБССбз 21
4 Городнича Альбiна СергiТвна 6 ФоФ 072ФБСс бз 2020 072ФБССбз 21
(
J lльченко Ольга Володимирiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз_21
5 козленко Алла Вiталil'вна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз 21

liокозiй Марiя Леонiдiвна 6 ФоФ 072ФБсС бз 202о 072ФБССбз 21
8 Кравцова lрина СергiТвна 6 ФоФ 072ФБСс_бз_2020 072Фl]ССбз_21
9 Мiгович Катерина МихаЙлiвна 6 ФоФ 072ФБСс бз 2020 072ФБССбз 21

10 1-1apxoMeHKo Анастасiя СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз 21
11 Пiвень Владислава СергiIвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз 21
1?_ Холодняк lprlHa Леонiдiвна 6 ФоФ 072ФБсС бз 2020 072ФБССбз 21
1з Швець Вале;.rlя Дндрiiвна 6 ФоФ 072ФБсС_бз_2020 072ФБССбз_21



Продовження додатку 1

flержавнiфiнанси

Студенти Семестр Факультет Шифр Група

.1
2

Аttдреенко Длit ra Станiславiвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2о20 072ФБССбз_.21
Антоненко Марга рита СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз 21

3 Бажан Марина ОлексiТвна 6 ФоФ 072ФБСс бз 2020 072ФБССбз_21
4 Городнича Альбiна СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2020 072ФБССбз_21
5 lль,tсt ttio Ольга Володимирiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 202о 072ФБССбз 2],
6 козленко Алла Вiталiiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз 21
7 КокозiЙ Марiя Леонiдiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2о2о 072ФБССбз 21

1
с)

Кравцова lриtrа СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз 21
N4iгович Катерина МихаЙлiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз 21

10 Па рхомен ко Анастасiя СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз 21
11 Пiвень Владислава Сергii'вна 6 ФоФ 072ФБсС бз 2020 072ФБССбз 21
12 Холодr rяк lрина Леонiдiвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2020 072ФБССбз 21
1з Швець Валерiя АндрiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2020 072ФБССбз_2 1



Продовжеtrня додатку 1

СФiнансова безпека суб'ектiв пiдприемництва

Студенти Семестр Факультет Шифр Група
t Андtrlесt t t<o Алiна Стан iсла BiBHa 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз_21
2 Антоненко Маргарита СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_6з_2020 072ФБССбз_2 1
)) Банtан Ма рина ОлексiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2020 072ФБССбз_21
4 Городнича Альбiна СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2020 072ФБССбз_21
5 lльченко Ольга Володимирiвна 6 ФоФ 072ФБсс_6з_2020 072ФБССбз_21
6 козлен ко Алла Вiталiтвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2020 072ФБССбз 21

КокозiЙ Марiя Леонiдiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз 21
о Кравцсlва lрина СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсС бз 2о20 072ФБССбз_2 1
9 Мiгович Катерина Михайлiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2020 072ФБССбз_21

10 Пархомен ко Анастасiя СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2020 072ФБССбз_2 1
,11 Пiвень Владислава СергiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2020 072ФБССбз_21
L1 Холодняк lрина Леонiдiвна 6 ФоФ 072ФБСс бз 2020 072ФБССбз_21
13 Швець Валерiя АндрiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2020 072ФБССбз_2 1
















